
var:7Tooan.nl>
Verzonden: 24-03-2022 12:51

Aan:  @oam.n>
Onderwerp: RE: Vraag gemeente Nijmegen over ontploffing schoorsteen Engie

Hoi

Ik heb nog even navraag gedaan naar de achtergrond, als ik dat weet dan overleg ik met je.

Groet,

Van: T@od.nl>
Verzonden: donderdag 24 maart 2022 12:50

aa:7ooan.nl>
Onderwerp: RE: Vraag gemeente Nijmegen over ontploffing schoorsteen Engie

Hoi

Deze vraag is helemaal nieuw voor mij

Zo te lezen heeft die zich laten informeren of heeft die enige kennis van de wetgeving

Met vriendelijke groet,
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ENDenk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van:Too>
Verzonden: donderdag 24 maart 2022 12:44

Aar: T@oam.nl>
Onderwerp: FW: Vraag gemeente Nijmegen over ontploffing schoorsteen Engie

Hoi

Hebben wij deze vraag al binnen gehad?

Groet,

var: @oam.n>
Verzonden: donderdag 24 maart 2022 12:06

aan:  @oan.nl>
cc: 7 @on.n>

Onderwerp: Vraag gemeente Nijmegen over ontploffing schoorsteen Engie

Hoi

Ik kreeg onderstaande vraag vanuit de gemeente Nijmegen.

Kan jij die beantwoorden?

“Dag,

Zouden jullie de volgende vragen naar de ODRN willen doorzetten?

Er was in het nieuws e.e.a. te doen over de sloop van de Engie-centrale. Het viel mij op dat Engie wel

heeft gereageerd maar de gemeente ofODRN niet.

https://www.gld.nl/nieuws/7585644/veel-zorgen-na-ontplofte-schoorsteen-maar-stofwolk-is-niet-

hadelijk

@® Iser cen voor de sloop van de centrale een veiligheidsplan conform artikel 8.7 van het

Bouwbesluit?

©® Was er bij de sloop van de schoorsteen sprake van een overtreding van artikel 8.5 van het

Bouwbesluit? En zo ja, wordt er gehandhaafd?
® Iser n.a.v. deze gebeurtenis intensiever toezicht georganiseerd voor de rest van de sloop?

Met vriendelijke groeten,

Alvast bedankt voor je inzet en reactie.
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Met vriendelijke groet,

jlaccountmanager
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